Anexo VIl

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

Demonstrativo do Orgamento de Investimento por UO/Fonte Financiamento

Fase: Lei
Esfera: Investimento
Tipo Demonstrativo UO/Fonte Financiamento

Fonte Federal

Sim

Orcamento de Investimento

R$

TOTAL

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL

1898.510 - Geracao Propria
BANCO DE BRASILIA S/A - BRB
1898.510 - Geracao Propria
COMPANHIA IMOBILIARIA DE BRASILIA
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.560 - Operacgdes de Crédito Internas
BIOTIC S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.550 - Operacdes de Crédito Externas

EMPRESA DE REGULARIZACAO DE TERRAS RURAIS-ETR S.A

1898.540 - Participacdo Acionéria entre empresas

1898.570 - Recursos de Contratos e Convénios
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL
1898.510 - Geracgdo Propria

1898.530 - Participacéo Acionaria do Tesouro e de Outros Orgéos

1898.550 - Operacgdes de Crédito Externas
1898.560 - Operacbes de Crédito Internas

1898.570 - Recursos de Contratos e Convénios
COMPANHIA ENERGETICA DE BRASILIA - CEB
1898.540 - Participacdo Acionéria entre empresas
1898.550 - Operacdes de Crédito Externas
CEB LAJEADO S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
CEB GERACAO S/A
1898.510 - Geracao Propria
CEB PARTICIPACOES S/A
1898.510 - Geracao Propria
CEB ILUMINACAO PUBLICA E SERVICOS S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.560 - Operacdes de Crédito Internas
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2.369.454.073
3.750.854
3.750.854
432.296.857
432.296.857
447.506.500
390.086.500
57.420.000
57.600.000
100.000
57.500.000
1.547.000
547.000
1.000.000
976.093.443
488.135.240
4.747.402
281.963.390
198.977.486
2.269.925
279.239.269
65.394.428
213.844.841
800.000
800.000
6.500.000
6.500.000
503.157
503.157
163.616.993
63.616.993
100.000.000



