

Anexo VIII

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

Demonstrativo do Orçamento de Investimento por UO/Fonte Financiamento

Fase: Lei

Esfera : Investimento

Tipo Demonstrativo UO/Fonte Financiamento

R\$

Fonte Federal Sim

Orçamento de Investimento

		2.369.454.073
T O T A L		2.369.454.073
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL		3.750.854
1898.510 - Geração Própria		3.750.854
BANCO DE BRASILIA S/A - BRB		432.296.857
1898.510 - Geração Própria		432.296.857
COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA		447.506.500
1898.510 - Geração Própria		390.086.500
1898.560 - Operações de Crédito Internas		57.420.000
BIOTIC S/A		57.600.000
1898.510 - Geração Própria		100.000
1898.550 - Operações de Crédito Externas		57.500.000
EMPRESA DE REGULARIZAÇÃO DE TERRAS RURAIS-ETR S.A		1.547.000
1898.540 - Participação Acionária entre empresas		547.000
1898.570 - Recursos de Contratos e Convênios		1.000.000
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL		976.093.443
1898.510 - Geração Própria		488.135.240
1898.530 - Participação Acionária do Tesouro e de Outros Órgãos		4.747.402
1898.550 - Operações de Crédito Externas		281.963.390
1898.560 - Operações de Crédito Internas		198.977.486
1898.570 - Recursos de Contratos e Convênios		2.269.925
COMPANHIA ENERGÉTICA DE BRASILIA - CEB		279.239.269
1898.540 - Participação Acionária entre empresas		65.394.428
1898.550 - Operações de Crédito Externas		213.844.841
CEB LAJEADO S/A		800.000
1898.510 - Geração Própria		800.000
CEB GERAÇÃO S/A		6.500.000
1898.510 - Geração Própria		6.500.000
CEB PARTICIPAÇÕES S/A		503.157
1898.510 - Geração Própria		503.157
CEB ILUMINAÇÃO PÚBLICA E SERVIÇOS S/A		163.616.993
1898.510 - Geração Própria		63.616.993
1898.560 - Operações de Crédito Internas		100.000.000